
52

100

2

230

0,6

vertikalna

230

oko 193

33,3

120

2

230

0,6

vertikalna

275

oko 225

38,3

MB Horizontalni

radna zapremina (lit)
snaga el. grejača (kW)
napon (V)
pritisak (MPa)
instalacija
priključak za vodu (")
vreme zagrevanja na 75 °C (min)
količina mešane vode na 40 °C (lit)
težina upakovanog proizvoda (kg)

80

2

230

0,6

horizontalna - na zid

G1/2

200

oko 115

30,2

MB HORIZONTALNI bojleri namenjeni su za horizontalnu ugradnju na zid, a pogodni su za specifične uslove 
montaže - u niskim prostorijama, iznad tuš kabina, odnosno u svim uslovima u kojima postoji potreba za racional-
nim iskorišćenjem prostora.
U zavisnosti od položaja električnog grejača i termostata, dostupni su u dve varijante - HL (grejač i termostat sa 
leve strane), odnosno HD (grejač i termostat sa desne strane). Horizontalni bojleri imaju emajlirani kazan, 
zapremine 80 litara.

KARAKTERISTIKE:

•	 Sigurnosni ventil
•	 Unutrašnja regulacija temperature vode
•	 Mg anoda za zaštitu kazana od korozije
•	 Poliuretanska izolacija

Emajlirani kazan

395

1004

415

80
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B 
C

C

B
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Akumulacioni bojler

Dimenzije (mm)


